
.ríĚ.

§MLsUvA

uzavř€ná v souladu s ustanol,ením § ?079 a násl. uák. č. 8gfta12 §b., občanského zákoníku'

* 
^eri 

pozdějších předpisů, kterou uzavírají:

dále jen prodávající * na straně jedné

a

střgdní'stotu zemědělská a zahradnická olomouc

U llradiska 7/4

779 aa, Olomouc
tČo: 0o6ozOls

dále jen kupuji*í * na §řaně druhé

l1,2. Kuprrjic| 11 3ry*r$*, 
že kupnl "Ti;|#$: Pffitetc 

smlouvy

ř.uoa* *elé částlqr na ťrč+t prodávqiícího,í{í§ i 5,§,?, J"Ť:!

lI.3. v případě, že kupujtci neu}rradí oetou kupní cenu řád§ě a vča§, tj, ve výši uvedené v ěl,

il.1. této smlowyo ři**oroo wedeném .,n er. n.z, tsto snrlouvy, gsxxiká tato kupní smlorrva

dnem , {Y,?. ub e *
I§,

til.l. kupující prohlašuje, že ye s*známil ec stavem kupovaného kon§, tento je mu zni{m a v

tomto :eíaó suěho vtastnictví krrpuje,

KI]PNÍ

n.

II.1.Prodáv*jicítoutosmlguvguazapodmÍnek]dtŤ:d"u,yc'hprodávákupujieinruaten

*w§k 
,#h* smtonvy za kupní cenu



ii#

III. 2. Frodávajlcí prohlašuje, ře
kondici. Pradávajicí zároveň

př*dmět plněni je v odpovídajícím adravotním stavu *

npoxcrňuje kupujíciho na násl*dujícf vady:

{podrobný popis zdravotnich vad. zlonyků apod.).

iIL3, Prodavajici prohlašuje, že na předrnětu prodeje neváznou žadné dluhy či jinó závazkY

nebo zástavni práva a že mu nejsou známy ádné skryté vady.

III.3. 2. prodávající čestně prohlašuje, že předrnět plnění této kupni smlouvy je v jehtl

výlučném vlastnictvi a neváznou na něm žádílápráva ťetích stran.

Iv-

iV.l, Vlastnicwi k předměfu koupě přechazí na kupujicího dnem u}rrazeni celó kupni ceny,

v.

V,1. Vyjde_li dodatečně najevo vada" na kterou prodávající kupujícílro n§upou§mil, má
kuprrjici právo na přiměřenou slew ze sjednané cerry odp.ovídajicí povaze s, rozsahu vady.
Půjde-li o vadu, kt€rá činí předmět prodeje s ohledem na účel, pro jaký je kupovrin.
neupotfubitelným. má kupující právo od smlouvy odstoupit.

V,2. Vady je povinen kupující u prodávajícího lytknout bez zbl.tečného odkiadu, nejpozději
do šesti §dnů od převzetí předmótu smlouvy.

vI.

V1,1, Prodávající i kupujicí berou na vědomi, že podle § a6 vyhlášky č. 136/2CI04 §b. v
platném znění jsou povinni do 5 pracnvních dnů od zrrrěny majitele kon§ tuto změnu hlá§it
pověřené osobě, která vede registr.

VI.Z. Prodávajici ihned po uhraaení celé kupní ceny předá vyplněný a podepsaný formuiař
.-l-Ilášeni změny" kupujicímu, kteď se zavazuje ťermulař, společně s Prukazem konč, odeslat
pověřené osobě, která vede registr,,

vn.

VII.1. Naklady spojené s prodejem hradí kupujicí.

vlIl,

VI[.l, §alvátorská klausule: Stane-li se některé ustanovpní této smlouvy neplatným,
neúČinným nebo nevykonatelným, zůstává platnost, účinnast nebo vykonatelnost ostatnich
ustanovenÍ tímto nedotčena. V tomto pňpadč nastupuje namísto neplatného, neúčinného či
nevykonatelného ustanoveni takové ustanoveni, které §e §yYm úěelem rrejvice blíží
neplatnému, neúĚinnému či nevykonatelnému ustanovení.

Ix.

iX.l. Vztahy touto smlouvou neupravenó se řídí občanským zákoníkem v piatném znění.



T
!/

,§"';Ji;:, n, m*;, ťffi: ii"ff;,::ejnopisech 
s platnosti originál u, přičemž po

tX.:. Úeastnícj smln"uyn-ňu;;;ilr,:;fiiťff?ii,fi jT]:l:.l3e projevem jejich pravé a svobodné vůle aprtpo;ulí své podpisy.

X.l. PříIohv:

"l 
Pr**iáne errto, {?ilÍ(.

Prodávající

-===-.- 

--

:Kupující

,.T :y.i:tt'::. d{,? 

"??


